
（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

平成 28 年度 四万十森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長  佐賀　賢二  印        

平成 29 年  1 月 27 日

歯朶尾林道災害復旧工事（明許） 高知県高岡郡津野町大古味山国有林3259林班 林道工事 林道延長28.0ｍ、林道幅員3.6ｍ 一般競争入札

16,674,000円 14,576,000円 平成28年6月30日 高知県高知市桜馬場８－２０    （株）晃立

16,000,000円 平成28年7月 平成29年1月

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 28年 8月 5日　　・変更後の契約金額（税抜き）16,000,000円
　　　・変更の理由 ・契約約款改正に伴う変更
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 29年 1月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　平成 28年12月 8日　　・変更後の契約金額（税抜き）14,700,000円
　　　・変更の理由 ・床掘数量及び材料等の精算により単価変更が生じた  

・現地の地形、地質等に即して施工するため数量に増減を生じた  

・擁壁袖部が路面流水等により洗掘される恐れがあるため、横断溝を施工した（新規工種）
　　　・変更後の工事完成の時期　　平成 29年 1月

○成績評定の結果
　　　評定点　 72点


